2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2023 № 1583
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Шимского муниципального района
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений инвалидов», и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 06.11.2019 № 1148, изложив в новой редакции:

	Архипкова Ольга Викторовна
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Рябцев Валерий Владимирович
	председатель комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Ищук Елена Львовна
	заместитель председателя комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Мякотина Татьяна Владимировна
	начальник управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального района;

	Червяков Анатолий Александрович
	начальник управления строительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района;

	Шкепу Мария Сергеевна
	социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества»
(по согласованию);

	Мякотин Владимир Анатольевич
	генеральный директор ООО «Новгородская управляющая компания» (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Шимского муниципального района от 21.01.2021 № 23 «О внесении изменений в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Шимского муниципального района».

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава

муниципального района           А.Ю. Шишкин